
 

 

Zarządzenie Nr 261/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur windykacji należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 o poz. 1688) w związku 

z   art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i 

poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Procedurę windykacji należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych 

obowiązków do zapoznania się z procedurami i przestrzegania zawartych w nich postanowień.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom właściwym merytorycznie z tytułu 

powierzonych obowiązków. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi 

Miasta.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Opracowała: Wioletta Stasiuk 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Ryszard Niedziółka 

 


